

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังสายเลียบที่พิกัดสงฆมงคลสถาพร-นาทุ่งกลาง บ้านกุดโหล หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดโหล หมู่ที่ 1 ตำบลกุดโหล อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุดโหล
 แบบเลขที่ / 2566 ลงวันที่ มกราคม 2566
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ เมษายน 2566
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 4.00 ม. ยาว 470.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.25 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,880.00 ตร.ม.

พร้อมวางท่อ มอก.คสล.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 12 ท่อน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	144,828.89	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผงซูก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	144,828.89	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)	144,828.89	

ระยะทางดำเนินการ 0.470 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 308,146.57 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 069/2566 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2566 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ


 ประธานกรรมการ
 (นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)
 รองปลัดเทศบาลตำบลกุดโหล


 เห็นชอบ
 (นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)
 รองปลัดเทศบาลตำบลกุดโหล
 รักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลกุดโหล


 กรรมการ
 (นางสาวพรภัสร์ ทิพย์คัมภ์)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน


 อนุมัติ
 (นายวิชา ช่วงทิพย์)
 นายกเทศมนตรีตำบลกุดโหล


 กรรมการ
 (นายโสภณ ตีบุก)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังสายเลียบที่ปักธงชัยคลองชลประทานทุ่งกลาง บ้านกุดโหล หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดโหล หมู่ที่ 1 ตำบลกุดโหล อำเภอกุดชุมหะ จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุดโหล
 แบบเลขที่ / 2566 ลงวันที่ มกราคม 2566

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เมษายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (FALSE)	ตร.ม.	630.00	FALSE	-	1.3822	-	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา 25 ซม.	ลบ.ม.	514.06	160.23	82,367.83	1.3822	221.47	113,848.81
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	12.00	1,867.80	22,413.60	1.3822	2,581.67	30,980.08
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								144,828.89

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

104,781.43

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง สายเลียบที่พิกสงฆ์มงคลสถาพร-นาทุ่งกลาง หมู่ที่ ๑

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกุดไผ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง สายเลียบที่พิกสงฆ์มงคลสถาพร-นาทุ่งกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านลูกุดไผ่ ตำบลลูกุดไผ่ อำเภอลูกุดไผ่ จังหวัดสุพรรณบุรี ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล. มอก. ชั้น ๓ ขนาด Ø ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๑๒ ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลลูกุดไผ่ เลขที่ ๑๑/๒๕๖๖

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๔๕,๘๒๘.๘๘ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์ ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวพรลภัส ทิพย์คำมี กรรมการ

๗.๓ นายโสภณ ดีบุก กรรมการเลขานุการ